

Sandrew Metronome A/S

Boulevarden 6, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 10 01 29

Årsrapport

8. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jimmy Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. februar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandrew Metronome A/S Boulevarden 6, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 10 01 29
	Regnskabsår: 8. februar - 31. december
Bestyrelse	Verner Bach Pedersen Jimmy Bach Anette Jensen
Direktion	Jimmy Bach
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i selskaber indenfor film- og musikindustrien samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -112.488 Det ordinære resultat efter skat udgør -88.218. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/2 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-112.488
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-612</u>
Resultat før skat	-113.100
Skat af årets resultat	<u>24.882</u>
Årets resultat	<u>-88.218</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-88.218</u>
Disponeret i alt	<u>-88.218</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	24.882
Andre tilgodehavender	6.875
Tilgodehavender i alt	<u>31.757</u>
Likvide beholdninger	<u>261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.018</u>
Aktiver i alt	<u>532.018</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-88.218
Egenkapital i alt	<u>311.782</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.210
Gæld til associerede virksomheder	-1
Anden gæld	66.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.236</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>220.236</u>
Passiver i alt	<u>532.018</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. februar 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.218	-88.218
	400.000	-88.218	311.782

Noter

	8/2 2021 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	612
	<u>612</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
Tilgang i årets løb	4.800.000
Afgang i årets løb	<u>-4.300.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>500.000</u>
